
UCHWAŁA NR X/87/19
RADY GMINY BUCZKOWICE

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie utworzenia Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Subregionu Południowego Województwa 
Śląskiego AGLOMERACJA BESKIDZKA

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę utworzenia - wspólnie z innymi jednostki samorządu terytorialnego subregionu 
południowego województwa śląskiego -  Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Subregionu Południowego 
Województwa Śląskiego AGLOMERACJA BESKIDZKA z siedzibą w Bielsku-Białej.

2. Celem utworzenia stowarzyszenia, o którym mowa w ust. 1, jest wspólna realizacja zadań 
inwestycyjnych, w tym w ramach Regionalnych Inwestycji Terytorialnych w latach 2021-2027, na zasadach 
określonych w statucie Stowarzyszenia.

§ 2. Zobowiązania finansowe gminy z tytułu członkostwa w Stowarzyszeniu pokrywane będą z dochodów 
własnych gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Foltyniak

Id: 95DE2F54-F652-4EAD-BB4E-20C548101FBC. Podpisany Strona 1




